
     Fortsetzung auf nächster Seite

v 7 Graniczna - Dolne Mlyny - Karola Miarki - Starzynskiego-Kosiby
Alle Angaben ohne Gewähr.

Gültig ab 01.09.2018

Linie verkehrt an Karsamstag sowie am 24. und 31.12. wie samstags bis 16.00 Uhr, und Freitag nach Fronleichnam wie samstags.
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Montag - Freitag

Kosciuszki Osiedle  ab
Kosciuszki Mrowka
Kosciuszki IBF
Kosciuszki Przemyslowa
Modl. Hoerbiger
Kosciuszki Modlowa
Kosciuszki 56a
Kosciuszki Ogrody Dzialkowe
Goralska Ceramika
Goralska Rondo
Graniczna
Staszica-Graniczna
Staszica 105
Dolne Mlyny Szkola
Dolne Mlyny-Mostowa
Zgorzelecka Dworzec PKS
Sadowa
Ogrodowa
Chrobrego/Polna
Zwirki i Wigury
Karola Miarki Urzad Miasta
Karola Miarki-Opitza
Jeleniogorska
Zwyciestwa
Aleja Wojska Polskiego JW
Lasicka Petla
Lasicka Kosciol
Zygmunta Augusta
Spoldzielca/Piastow
Aleja Tysiaclecia-Spokojna
Aleja Tysiaclecia-Szpital
Jana Pawla II - Szkola
Galczynskiego Tesco
Starzynskiego-Kleeberga
Starzynskiego-Dino
Starzynskiego-Kosiby
Konradowska Petla  an

05.26

05.28
05.29

05.30
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53

05.54
05.55
05.56
05.57

06.04

06.06
06.07
06.09
06.11
06.12

06.14
06.15

06.17
06.18
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33

06.34
06.35
06.36
06.37

06.34

06.36
06.37

06.38
06.39
06.40

06.42
06.43
06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58

06.59
07.00
07.01
07.02

06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.16
07.17
07.18
07.19

07.26

07.28
07.29

07.30
07.31
07.32

07.34
07.35
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52

07.53
07.54
07.55
07.56

08.06

08.08
08.09

08.10
08.11
08.12

08.14
08.15
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24
08.25
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32

08.33
08.34
08.35
08.36

08.41

08.43
08.44

08.45
08.46
08.47

08.49
08.50
08.53
08.55
08.56
08.57
08.59
09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07

09.08
09.09
09.10
09.11

09.19
09.21
09.23
09.24

09.25
09.26
09.27

09.29
09.30
09.33
09.35
09.36
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47

09.48
09.49
09.50
09.51

10.04

10.05
10.06
10.07

10.09
10.10
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31

10.39
10.41
10.43
10.44

10.45
10.46
10.47

10.49
10.50
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08

11.09
11.10
11.11
11.12

11.24

11.25
11.26
11.27

11.29
11.30
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

11.49
11.50
11.51
11.52

12.00
12.02
12.04
12.05

12.06
12.07
12.08

12.10
12.11
12.14
12.16
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33

12.40
12.42
12.44
12.45

12.46
12.47
12.48

12.50
12.51
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11
13.12
13.13

13.17

13.19
13.20

13.21
13.22
13.23

13.25
13.26
13.29
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.46
13.47
13.48

13.47
13.49
13.51
13.52

13.53
13.54
13.55

13.57
13.58
14.01
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.20
14.21
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Montag - Freitag

Kosciuszki Osiedle  ab
Kosciuszki Mrowka
Kosciuszki IBF
Kosciuszki Przemyslowa
Modl. Hoerbiger
Kosciuszki Modlowa
Kosciuszki 56a
Kosciuszki Ogrody Dzialkowe
Goralska Ceramika
Goralska Rondo
Graniczna
Staszica-Graniczna
Staszica 105
Dolne Mlyny Szkola
Dolne Mlyny-Mostowa
Zgorzelecka Dworzec PKS
Sadowa
Ogrodowa
Chrobrego/Polna
Zwirki i Wigury
Karola Miarki Urzad Miasta
Karola Miarki-Opitza
Jeleniogorska
Zwyciestwa
Aleja Wojska Polskiego JW
Lasicka Petla
Lasicka Kosciol
Zygmunta Augusta
Spoldzielca/Piastow
Aleja Tysiaclecia-Spokojna
Aleja Tysiaclecia-Szpital
Jana Pawla II - Szkola
Galczynskiego Tesco
Starzynskiego-Kleeberga
Starzynskiego-Dino
Starzynskiego-Kosiby
Konradowska Petla  an

14.05
14.06

14.08
14.09

14.11
14.12
14.16
14.19
14.20
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32

14.33
14.34
14.35
14.36

14.14

14.16
14.17

14.18
14.19
14.20

14.22
14.23
14.27
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43

14.44
14.45
14.46
14.47

14.45
14.47
14.49
14.50

14.51
14.52
14.53

14.55
14.56
15.00
15.03
15.04
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16

15.17
15.18
15.19
15.20

15.14

15.16
15.17

15.18
15.19
15.20

15.22
15.23
15.27
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

15.44
15.45
15.46
15.47

15.46
15.48
15.50
15.51

15.52
15.53
15.54

15.56
15.57
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15

16.16
16.17
16.18
16.19

16.17

16.19
16.20

16.21
16.22
16.23

16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

16.43
16.44
16.45
16.46

16.45
16.47
16.49
16.50

16.51
16.52
16.53

16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

17.13
17.14
17.15
17.16

17.20
17.22
17.24
17.25

17.26
17.27
17.28

17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

17.48
17.49
17.50
17.51

18.19

18.21
18.22

18.23
18.24
18.25

18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43

18.44
18.45
18.46
18.47

18.45

18.47
18.48

18.49
18.50
18.51

18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.12
19.13

20.51
20.52

20.54
20.55

20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18

22.08
22.10
22.12
22.13

22.15
22.16

22.18
22.19
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
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